2023 年５月 15 日

各   位

会 社 名 西部電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 税所 幸一

（コード番号 6144

東証スタンダード市場、福証 ）

問合せ先 常務取締役管理担当

管理本部長   後藤 俊哉

 ＴＥＬ (092)－943－7071

役員の異動に関するお知らせ

当社は、取締役会の任意の諮問機関である指名・報酬委員会での審議を経て、2023 年５月 15

日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたしま

す。

なお、本件につきましては、2023 年６月 29 日開催予定の第 90 回定時株主総会において、正式

に決定する予定です。

記

１．取締役の異動（2023年６月 29日付）

（１）新任取締役候補

取締役（社外） 福
ふく

 田
だ

 俊
とし

 仁
ひと

 （現 昭和鉄工株式会社 相談役）

（２）退任予定取締役

 宮
みや

 地
じ

 敬四郎
けいしろう

 （現 取締役会長）

 井
い

 上
うえ

 信
のぶ

 之
ゆき

 （現 取締役（社外））

【ご参考】２０２３年６月２９日以降の体制は次のとおり予定しております。

１．取締役会

代表取締役社長   税所 幸一 （再任）

常務取締役     後藤 俊哉 （再任）

取締役       佐藤 德生 （再任）

取締役       溝田 安彦 （再任）

取締役       村上 光平 （再任）

取締役       松下 和宏 （再任）

取締役（社外）    馬場 信哉 （再任）

取締役（社外）    福田 俊仁 （新任）

２．監査役

常勤監査役     大串 秀文

監査役（社外）    大塚 丈徳 （再任）

監査役（社外）    岸川 浩幸

以 上